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Saxlunds tyska dotterbolag tecknar kontrakt 
med Electra till ett värde om cirka 20 MSEK

Saxlund International GmbH har tecknat ett nytt avtal värt cirka 20 MSEK med Electra, Israels 
ledande bolag inom byggnation, entreprenad och infrastruktur. Avtalet omfattar leverans av 
ett komplett system för transport av avvattnat slam till den nya torkanläggningen vid Shafdan 
avloppsreningsverk i Tel Aviv.

Inom ramen för projektet kommer Saxlund att leverera fyra högpresterande slampumpar som ska 
transportera slam från befintliga silos, även de levererade av Saxlund år 2014.

Utöver huvudordern har Saxlund även mottagit en tilläggsbeställning om cirka 1 MSEK avseende 
fyra urlastningsenheter som ska stödja torkningsprocessen.

Det torkade slammet kommer att användas som biobränsle och bidra till produktion av förnybar 
värme och el. Genom att möjliggöra omvandling av avloppsslam till en hållbar energiresurs 
minskar utsläppen av växthusgaser och stödjer Israels omställning mot en mer cirkulär och 
resurseffektiv energi- och avfallshantering.

Leveranserna är planerade till slutet av 2026 och kommer att integreras i den nya 
torkanläggningen.

– Vi kan nu meddela en betydande försäljning genom vår tyska verksamhet. Electra är en viktig 
kund och samarbetspartner, och vi är glada över att fortsätta bidra med tillförlitliga och 
energieffektiva lösningar till Shafdan-projektet. Detta projekt visar också vårt fortsatta 
engagemang för innovation, och hållbarhet. Ett stort tack till vårt engagerade team, och vi 
uppskattar det förtroende Electra har visat oss, säger Fredrik Nordling, VD Saxlund Group AB.

Frågor besvaras av:

Fredrik Nordling, VD
fredrik.nordling@saxlund.se
Tel: +46 (0) 76 894 95 32

Saxlund Group AB (publ) är listat på NASDAQ OMX First North, Certified Adviser är DNB Carnegie 
Investment Bank AB (publ)
Telefonnummer: +46 (0) 8 5886 8570, E-post: certifiedadviser@dnb.carnegie.se

Denna information är sådan information som Saxlund Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-12-11 12:17 CET.
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